
Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2005

Styret i Spydeberg skytterlag har i 2005 bestått av følgende personer:
Leder:   Roy Solend
Nestleder:  Jo Inge Auren
Ungdomsleder: Palmar Myklebust
Kasserer:  Anne Marit Nygaard
Sekretær:  Runar Sørensen
Styremedlem:  Tore Mølmshaug og Richard H. Solberg

Laget har totalt hatt 268 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:
Kl 1: 182 Aspirant: 22 V55: 3
Kl 2: 14 Rekrutt: 4 V65: 1
Kl 3: 14 Eldre rekrutt: 4 V73: 3
Kl 4: 8 Junior:  3
Kl 5: 8

Det har vært avholdt 6 styremøter i året som har gått. 
Vi har i 2005 arragert hele 6 stevner, i tillegg til at vi var medarrangører til årets 
samlagsmesterskap på bane. De 7 stevnene er: 
15 meter: Høststevnet, Samlagsmesterskap og Vennskapskarusell
Felt: Landsdelsmesterskap Viken II
Bane: Pinse-stevnet, August-stevnet og finalen i Smaalenene-blinken

2005 har vært et meget aktivt og godt år for skytterlagets medlemmer. Vårt bane- 
anlegg på Sandem har vært i flittig bruk i hele sommer, noe som har resultert i en del 
gode resultater. Følgende bør nevnes spesielt:

Norges-Cup
Flere av våre skyttere har deltatt i årets Norges-cup, men bare to har tatt NC-poeng. 
Trond Midtbø ble nok en gang vår beste skytter. Han ble nummer 54 sammenlagt med 
75 poeng.  Lindy Hansen ble nummer 88 med 35 poeng.

Landsskytterstevnet på Lesja
Vi stilte i år med 29 deltagere, og nok en gang var vi optimister før Landsskytterstevnet. 
Flere av våre skyttere hadde prestert kongelagsnivå i dagene før stevnet. Men som så 
mange ganger før ble skuffelsen stor under selve Landsskytterstevnet. Bare to av våre 
skyttere kvalifiserte seg til finale. Det var Tore Mølmshaug, som kom til finale på felten. 
Han fikk 37 poeng, etter å ha skutt 9 treff i finalen. Det ble dermed ikke feltmedalje 
denne gang. Det ble heller ingen medalje på Harald Buuer, som var i Norma-finalen på 
bane. Der fikk han 98 poeng og 337 poeng totalt. 

Smaalenene-blinken
Spydeberg skytterlag sto i år som arrangører av denne finalen, og vi var nok en gang 
det laget med flest finale deltagere. Vi fikk da også noen klasseseire. Arne Midtbø har 
lenge ligget et lite hakk bak Johan-Martin Syversen fra Eidsberg. Men i finalen slo Arne 
til og vant en forholdsvis klar seier. I klasse 2 avgjorde Arne-Johan Ellingsen seieren til 
sin fordel på det aller siste skuddet. Det var utrolig spennende. I klasse 4 var det aldri 
noen tvil om hvem som skulle vinne. I finalen var Lindy Hansen ganske suveren.



Samlagsmesterskap
Lindy Hansen sikret seg sin første samlagsmester tittel med å vinne mesterskapet på 15 
meter. Hun skjøt 245 poeng, og vant foran klubbkameratene Runar Sørensen og Jo Inge 
Auren. Storeslem til Spydeberg med andre ord!
Asbjørn Nygaard overrasket de fleste under samlagsmesterskapet bane. 4. klassingen 
slo til med hele 343 poeng og 2. plass. 
I årets felt-mesterskap var det dessverre ikke noen av våre som fikk medalje.

Andre stevner
Anne Marit Nygaard fikk sin første medalje på et åpent stevne i året som har gått. Den 
fikk hun på 15 meter-stevnet til Spydeberg,  Der skjøt hun meget gode 244 poeng og 2. 
plass.
Harald Buuer klarte endelig å få medalje på Viken II felt. På hjemmebane skjøt han 40 
treff, noe som ga 8. plass og medalje.
Tore Mølmshaug har fått medalje på to stevner i år. Det var 2. plassen på Fylkesmester-
skapet i Skjeberg (341) og 2. plassen på Sarpsborg-stevnet (342).
Trond Midtbø har hatt en meget god sesong med mange gode resultater. Høydepunk-
tet kom nok på Dovre-stevnet rett før Landsskytterstevnet. Der vant han med 344 po-
eng. Dette stevnet hadde nesten 500 deltagere. I tillegg fikk Trond 3. plass på Fluberg-
stevnet med 345 poeng.

Veteraner
Våre veteraner har også hevdet seg godt i året som har gått. Martin Hauger åpnet med 
å vinne felt-stevnet i Trøgstad. Han fikk 42/7 i sitt aller første stevne i klasse V65.
Guttorm Vatle overrasket nok mange med å klatre helt til topps i klasse V73 på sam-
lagsmesterskapet felt. Guttorm fikk 41/7, etter å ha skutt fullt hus i finalen. 
Oddvar Trippestad slo til med hele 349 poeng og vant V73 under banestevnet i Rakke-
stad. Han kvalifiserte seg også for finale på LS, etter å ha skutt 248 poeng. I finalen ble 
det dessverre bare 96 poeng.

Cup og lagskytinger
I Østlands-cupen kom vi i år til kvartfinalen i A-cup. Der tapte vi for Jondalen, som 
senere vant hele cupen. I tidligere runder slo vi ut Sem og Nordstrand B. Resultat- 
messig har vi ikke skutt like bra som i fjor. Dette skyldes først og fremst at et par av våre 
tidligere “storskyttere” ikke har vært 
like aktive i år.
I Follo-cupen hadde vi i år nok en gang 
ambisjoner om å vinne, og denne 
gangen greide vi det. To ganger har 
vi skutt bedre enn noe annet lag har 
gjort i Follo-cupens historie. Den 
første rekorden kom da vi slo ut Frogn 
og Drøbak A på hjemmebane i kvart-
finalen. Da skjøt vi 1697, en forbedring 
av den gamle rekorden med to po-
eng. Deretter ble det satt enda en ny 
rekord i finalen. Da skjøt Spydebergs 
lag hele 1703 poeng, noe som gir et 
snitt på over 340 poeng på de fem 
tellende skytterene. Vi knuste dermed 
motstanderen, Frogn og Drøbak B med 
hele 26 poeng.

Spydeberg skytterlags tapende lag i Østlands-
cupen: Hans Kr. Øfstaas, Harald Buuer, Roy 
Solend,Trond A. Midtbø,Asbjørn Nygaard, Runar 
Sørensen, Lindy M. Hansen og Tore Mølmshaug



Vårt 2. lag i Follo-cupen gikk også videre til A-cup, men tapte der i andre runde mot Moss og 
Våler A og Frogn og Drøbak B.
Våre veteraner stilte lag i Veteran-cup. Der ble det tap for Ringerike i 2. runde.
Spydeberg skytterlag ble i år samlagsmestere for seniorer lag på bane. De skjøt 288 poeng. På 
laget skjøt Harald Buuer (93), Lindy Hansen (97) og Tore Mølmshaug (98).
Våre veteraner tapte omskytingen i lagskytingen på Samlagsmesterskapet. På laget skjøt 
Martin Hauger (99), Arne Midtbø (100) og Oddvar Trippestad (96).

Under årets banesesong har hele ti av våre skyttere klart kravet til klasse 5 (239 poeng).  Dette 
er tre mer enn vi har hatt i år, noe som tyder på at årets sesong har vært bra. Vi har i år hatt  
hele 64 skyttere som er registrert på konkurranser og premieskytinger. Det vitner om god 
bredde og aktivitet. Klarer vi å opprettholde det nivået vi har nå, både når det gjelder bredde 
og topp, kan dette bli virkelig gøy også i fremtiden.

Spydeberg skytterlag

Runar Sørensen
sekretær


